



غفلت کنیم اعتیاد در خانه ما را هم می زند



دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: اعتیاد، وکیل، قاضی، دکتر و ورزشکار نمی‌شناسد؛ هر کسی ممکن است معتاد شود. اگر غفلت کنیم، اعتیاد در خانه ما را هم می زند.

به گزارش روابط عمومی ستاد مبارزه با موادمخدر، سردار اسکندر مومنی در نشست با جمعی از پیشکسوتان و قهرمانان ملی ورزش با هدف هم‌اندیشی در حوزه پیشگیری از اعتیاد که در مجموعه فرهنگی شقایق برگزار شد، گفت: مبارزه و مقابله با مواد مخدر همواره بوده است و ادامه دارد اما در کنار این حوزه، باید برنامه‌های پیشگیرانه نیز انجام شود تا جوانان گرفتار اعتیاد نشوند؛پس راه اصلی در مبارزه باموادمخدر، توجه به حوزه پیشگیری از اعتیاد است تا کسی به سمت اعتیاد نرود.



پرداخت خسارت پرونده ها رایانه ای شود



دادستان کل کشور طی بخشنامه‌ای از دادستان‌های سراسر کشور خواست تا خسارات‌های مربوط به پرونده‌های کلاهبرداری رایانه‌ای پس از الزامی شدن استفاده از رمزهای پویا پرداخت

شود. به گزارش تجارت به نق از دادستانی کل کشور، حجت الاسلام محمدجعفر منتظری روز چهارشنبه طی بخشنامه‌ای خطاب به دادستان‌های عمومی و انقلاب سراسر کشور اعلام کرد: با توجه به ممنوعیت استفاده از رمزهای دوم ایستا در تراکش‌های غیر حضوری،مقتضی است در پرونده‌های کلاهبرداری رایانه‌ای در صورت احراز انجام تراکش مجرمانه با رمز دوم ایستا،دستورپرداخت خسارت بزه دیده صادر از طریق سامانه کاشف به بانک متخلف ابلاغ گردد.

معاون دانشگاه مذاهب اسلامی در گفت و گو با تجارت در باره دریافت دستمزدهای کلان مداحان هشدار داد؛

خطر تهی شدن عاشورا از معنویت



که در اقشار پایین دستی نیز نفوذ کردند و برای این سوگواری برنامه ریزی کردند.

وی با یادآوری اینکه تاریخ پر از آخوندهای انگلیسی، مداحان انگلیسی و بازی گردنهای سیاسی در لباس مذهب بوده است گفت: تاریخ نشان می دهد که قمه زنی و رفتارهای نامناسب در عزاداری ها را انگلیسی ها پایه گذاری کردند. حتی روزی نگاری انگلیسی ها در ایام عاشورا بیش از هزار قمه بین مردم توزیع کردند تا فرهنگ قمه زنی را جا بیندازند و هنگامی که متوجه شدند باز هم نیاز است، بیش از اینها قمه برای ساده لوحان تهیه کردند.

معاون دانشگاه مذاهب اسلامی با اشاره به اینکه سابقه سیاست بازی ها نشان می دهد که انگلیس هزینه می کند تا عزاداری محرم را به سوی انحراف و خرافات ببرد گفت: در تفکر ناب اسلامی و دینی ما چیزهایی مانند قمه زنی نبوده اما امروزه می بینیم که با وجود مخالفت مراجع و نکوهش آن از سوی بزرگان دین، همچنان عده ای قمه به دست خود را در خون غرق می کنند.

■ **لاجه های تحریب**

وی ادامه داد: برای آنکه پی به لایه های تخریب عزاداری عاشورا ببریم، باید در چند بخش بحث کنیم؛ بخش اول اشعاری است که در عزاداری با بکار برده می شود. اگر به گذشته مراجعه کنیم، می بینیم اشعاری فاخر و تاثیر گذار از سوی شعرای عاشق امام حسین(ع) سروده می شد که بیانگر عمق فاجعه عاشورا و البته تاثیر گذار بوده است. اما امروزه اشعار مبتدلی در برخی مداحی ها سروده می شود که عزاداری ها را به حاشیه می برد و بهانه به دست دشمنان می دهد. بنابراین دروהל اول شاعران عاشورایی و مداحان باید حواس خودشان را جمع کنندو

قیاضی با اشاره به اینکه در گذشته شاعران، مداح و ذاکر هم بودند گفت: متأسفانه به مرور زمان بین شاعران و مداحان فاصله افتاد. یعنی یک نفر شعر سرود و دیگری مداحی کرد و همین جایی باعث شد اشکالاتی در عزاداری ها پدید آید به نوعی که اشعار در راستای واقعه تاریخی سالار شهیدان نبود.

وی گفت: وقتی در کتب معتبر به حماسه کربلا و رجز خوانی های ۷۲ شهید به ویژه بزرگان دین نگاه می کنیم، ردپایی از اوادگی، تسلیم، ضعف و استعزاز وجود ندارد و هر چه گفته شده، بیانگر قدرت، عظمت و ایستادگی آنان در برابر ظلم و رقتن به راه رسول الله بوده است، اما اکنون در برخی موارد کلام مداحی می شود که گویا شهدای کربلا التماس هم کرده و از سر عجز و ناامیدی نالیده اند تا دل دشمنان را به رحم بیاورند که هرگز چنین چیزی نبوده است.معاون دانشگاه مذاهب اسلامی با ابراز تأسف از اینکه نظارت مناسبی بر هیات ها، تکیه ها و حسینیه ها صورت نمی گیرد گفت: هر کس به محض آنکه اراده می کند، تکیه و حسینیه راه می اندازد و نتیجه افرادی که

رونوشت آگهی	
۱_خانم سیده رقیه رژیسی دادخواستی به شماره ۹۸۰۹۹۸۵۲۶۱۰۰۲۳۳ به خواسته صدور گواهی حصر وراثت مرحومه سمیعین تاج جوینده کلنگستانی بشرح ذیل معرفی نموده است.	
۲_ آقای پژمان صفاتی اسطخلخ زیر شماره شناسنامه ۸ نیست پسر	
۳_خانم الیزا صفاتی اسطخلخ زیر شماره شناسنامه ۱۷ نیست دختر	
۳_خانم رگسانا صفاتی اسطخلخ زیر شماره شناسنامه ۵۰ نیست دختر	
۴_ آقای محمدحسین صفاتی اسطخلخ زیر شماره شناسنامه ۹۳۳ نیست همسر	
لذا چنانچه کسی یا کسانی از متوفی فوق الذکر وصیت نامه سری یا هر گونه نوشته دیگری داشته باشند می توانند از تاریخ نشر این آگهی بمدت یکماه به این شوروراانه دهند والا گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد.	
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان ماسال _حامد مهاجر	

رونوشت آگهی	
۱_امیرقلی عاشوری گوراب زرمخی شماره شناسنامه ۹۶۷ نیست پسر	
۲_انامقلی عاشوری گوراب زرمخی شماره شناسنامه ۱۳ نیست پسر	
۳_مهذب عاشوری شماره شناسنامه ۱۱۲۵ نیست پسر	
۴_یلمان عاشوری گوراب زرمخی شماره شناسنامه ۱۴ نیست پسر	
۵_سغندیار عاشوری گوراب زرمخی شماره شناسنامه ۱۲۸۲ نیست پسر	
۶_مهناز عاشوری گوراب زرمخی شماره شناسنامه ۱۲۸۲ نیست دختر	

	
افزایش حضور مدیران زن در دولت دوازدهم	
<div><div><div><div></div><div><div>معاون رییس‌جمهوری در امور زنان و خانواده با اعلام این خبر که انتصابات مدیران زن در دولت دوازدهم، روند قابل قبول و مثبتی داشته است، گفت: میزان حضور مدیران زن در دولت دوازدهم به ۱۸٫۶ درصد رسیده است.</div></div></div></div></div>	

«معصومه ابتکار» در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران افزود:باید در نظر گرفتن وعده بکار گیری ۳۰ درصدی مدیران زن در رده های مختلف، می توان گفت اگر نیمه راه را ۱۵ درصد را حساب کنیم تا به سی درصد برسیم، احتساب این میانگین نشان می دهد که نیمه راه را کرده ایم اما برای ادامه راه نیاز به شتاب بیشتری داریم.

ریس بسیج مداحان مبنی بر جاسوسان تربیت شده اسرائیلی درلیاس مداحی داده بودگفت:متأسفانه امروزه می بینیم که مداحان امام حسین(ع) جاسوس اسرائیلی از آب درآمده اند.کجای تاریخ اسلام سراغ داریم که مداح امام حسین(ع) جاسوس باشد؟

وی افزود: امروزه وقتی دشمن می بیند در این مملکت حسینی عاجز است و زورش به نظام اسلامی نمی رسد، دلیل شکست خودش را بربررسی می کند و می بیند عشق مردم به امام حسین(ع) دلیل ناکامی است. بنابراین این مدتها برنامه ریزی و هزینه می کنند تا در همین دو ماهه محرم و صفر القانات خودشان را روانه بازار عزاداری ها کنند و البته درست هم شناسایی کرده اند.

قیاضی با ابراز تأسف از دستمزدهای کلانی که مداحان می گیرند گفت: مداحی که برای یک شب نوحه خوانی و آن هم به مدت دوساعت ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان می گیرد، بااین عدد ثابت می کند که برای پول می خواند و عشقی به امام حسین ندارد. هیاتی هم که این عدد را به مداح می پردازد، به نوعی بازیچه سیاستی قرار گرفته که نتیجه آن مداح جاسوس است.

وی با تاکید بر اینکه دهندگان و گیرندگان این میانب ثابت مداحی دست کمی از گیرندگان و دهندگان حقوق های نجومی ندارند ،گفت: اگر این مداحان به واقع عاشق امام حسین(ع) باشند باید اعلام کنند یک دم برای امام حسین(ع) خواندن با هیچ عددی مقایسه نیست البته به شرط آنکه با خلوص باشد. معاون دانشگاه مذاهب اسلامی با تاکید براینکه هر کس که برای نوحه خوانی مبلغ تعیین می کند و جایی می رود که پول بیشتری بگیرد، یعنی به عزاداری امام حسین مانند ذکان دو نشین نگاه می کند گفت:چرا مداحان مانرخ دارند وهر کس که بهتر می خواند به جای آنکه بگوید خلوص بیشتری دارد، می گویم پول بیشتری می گیرد! این اعداد وارقام نشان می دهد که در بین مداحان مانیز انحراف و فساد وارد شده و خودمان خیر نداریم.

وی گفت: هر گاه که از مداحی تعریف کردیم و ظاهر را دیده ایم اما باطن مداح را فراموش کردیم، نتیجه آن شد که جاسوس اسرائیلی با عنوان مداح ایرانی در کشورمان رونمایی شد.

قیاضی با تاکید بر اینکه ما نیت خوان نیستیم اما می توانیم رفتار مداحان را با نیت شان مقایسه کنیم گفت: مداح، ذاکر و عالمی که داشته باشند، باید کلامش در مردم اثر گذارتر است. شاید یک لحظه از مداحی فردی که کلام خوبی دارد اما به دنبال کاسبی است، به وجدبیبیام و اشکی بریزیم، اما دل ما را نمی لرزاند.

■ **گریه آوردن به چه قیمتی؟**

وی با تاکید بر اینکه گریه برای امام حسین(ع) اصل است و اگر کسی برای امام حسین گریه نکند باید برای خودش شک کند گفت: گریه به آوردن به چه قیمتی است. شهید مطهری در کتابش آورده که در گذشته چراغ ها را خاموش می کردند و به مردم سنگ می زدند تا از سسر در داشک بریزند و این هم یک نوع غری کردن است.معامن دانشگاه مذاهب اسلامی با اعلام اینکه در محرم باید بین جوانان و هیات‌ها اتحاد به وجود بیاییم-تا از آن جوانان این هیات‌دینداری بیرون بیاید گفت: قرار نیست ظواهر را بر جسته کنیم و باطن نادیده گرفته شود. در محرم باید به مردم بگوییم که هدف امام حسین نماز بود و یادآور شود که ایشان در روز عاشورا بین تیرهایی که از آسمان فرود می آمد، نماز اول وقتشان را خواندند. اما این درست است که در ایام محرم تنها از جنگ و شمشیر سخن بگویم وهدف اصلی امام حسین که همانااسلام و مسلمانی بوده، نادیده گرفته شود. وی با طرح این پرسش که چرا به عزاداران حسینی از جوانمردی امام نمی گویم گفت: چرا نمی گویم که ایشان اختیار ماندن و رفتن را بر کوفیان گذاشت؟ چرا از جوانمردی امام حسین(ع) نمی گویم تا مانع این همه تخلف و ناجوانمردی شویم؟ قیاضی با تاکید بر اینکه سوگواری سالار شهیدان فقط سیاه پوشیدن و برس زدن نیست گفت: البته این‌ها ظواهر است و اشکالی هم به آن وارد نیست، به شرط آنکه محوریتباشد و از اصل دور نشویم.

افزایش حضور مدیران زن در دولت دوازدهم



معاون رییس‌جمهوری در امور زنان و خانواده با اعلام این خبر که انتصابات مدیران زن در دولت دوازدهم، روند قابل قبول و مثبتی داشته است، گفت: میزان حضور مدیران زن در دولت دوازدهم به ۱۸٫۶ درصد رسیده است.

«معصومه ابتکار» در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران افزود:باید در نظر گرفتن وعده بکار گیری ۳۰ درصدی مدیران زن در رده های مختلف، می توان گفت اگر نیمه راه را ۱۵ درصد را حساب کنیم تا به سی درصد برسیم، احتساب این میانگین نشان می دهد که نیمه راه را کرده ایم اما برای ادامه راه نیاز به شتاب بیشتری داریم.

ضرب الاجل وزارت بهداشت به داروخانه‌ها

برای اتصال به پرونده الکترونیک سلامت

معاون مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت درباره مراحل استقرار پرونده الکترونیک سلامت، گفت: در مرحله اول، مراکز ارائه دهنده خدمات بهداشتی و درمانی در بخش دولتی به این سامانه متصل شدند و مقرر شد که در فاز دوم استقرار پرونده الکترونیک سلامت، مراکز غیردولتی نیز متصل شوند. به گزارش ایسنا، مهندس علی اصغر انصاری، گفت: نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک یکی از مهمترین فرآیندهایی است که باید به پرونده الکترونیک سلامت متصل شود و اولویت اصلی ما، نسخه پیچی الکترونیک است. وی خاطر نشان کرد: گواهی نرم افزارهای داروخانه تا ابتدای پاییز، ارزیابی و صادر می شود و تمام داروخانه‌های کشور تا پایان ماه باید به سامانه‌های جدید ارتقا پیدا کنند.

مشمولان کاردانی، دیپلم‌وزیر دیپلم

فراخوانده شدند

سازمان وظیفه عمومی ناجا، مشمولان دارای مدرک تحصیلی کاردانی، دیپلم‌وزیر دیپلم که برگ آماده به خدمت به تاریخ شهریور ماه سال ۹۸ دریافت کرده اند را برای اعزام به خدمت فراخواند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سازمان وظیفه عمومی ناجا روز چهارشنبه در اطلاعیه ای اعلام کرد: تمام مشمولان فارغ التحصیل مقاطع کاردانی، دیپلم، وزیر دیپلم که برگ آماده به خدمت به تاریخ شهریورماه ۱۳۹۸ دریافت کرده اند، می بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک منتظامی (پلیس+۱)، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند.

عزاداران مراقب کلاهبرداران اینترنتی باشند

رییس پلیس فتا گلستان به شهروندان این استان در خصوص کلاهبرداری اینترنتی و سوء استفاده از عواطف دینی مردم در ماه محرم هشدار داد و گفت: عزاداران حسینی مراقب شیادی سودجویان باشند. سرهنگ ابراهیم پرسا به خبرنگار اپرن گفت: تاکنون موردی از کلاهبرداری در این ایام گزارش نشده اما شهروندان در برابر تحرات کلاهبرداران هوشیار باشند. وی افزود: برخی افراد در فضای مجازی تحت عنوان کمپین جمع آوری کمک به ایتم و نیازمندان، جمع آوری نذورات برای اطعام عزاداران محرم و یا ثبت نام عتبات عالیات با راه اندازی سواتپهای جعلی از مردم کلاهبرداری می کنند که هوشتیاری در مقابل ترغفد این افراد ضروری است.

سرمقاله

قیمت گذاری اینترنتی مسکن

نیازمند کنترل و ساماندهی

ادامه از **صفحه یک**

بخشی از دلایل اعلام می شود، حال در این مسیر نقش سایت های اینترنتی در تاطلمات بازار مسکن نیز مشهود است. متأسفانه سایت های اینترنتی بدون هیچ چارچوب و ساختاری اقدام به انتشار آگهی های خرید و فروش مسکن می کردند، یعنی هر فردی می توانست بدون احراز هویت و ثبت نام خاصی، آگهی مسکن را با قیمت های متفاوت و بعضاً بالاتر از میانگین بازار منتشر کند.

شرایط سایت های اینترنتی به گونه ای بود که دلالتا به صورت شبکه ای اقدام به قیمت گذاری مسکن می کردند و این مسئله موجب افزایش نرخ مسکن در بازار می شد.البته خوشبختانه با دستورات دستگاه قضا و پلیس فتا، این سایت ها در اردیبهشت ماه از درج قیمت منع شدند.

حال بعد از گذشت چند ماه، سایت های اینترنتی بار دیگر اقدام به درج قیمت در آگهی های خرید و فروش مسکن می کنند، در آن زمان قرار بود که وزارت راه و شهرسازی با همکاری دستگاه های دیگر ساز و کاری را برای قیمت گذاری متعارف مسکن طراحی کند، اما این اقدام صورت نگرفته و امروز قیمت ها با همان شیوه قبلی درج می شود.

وزارت راه و شهرسازی ی باید با بر نامه ریزی دقیق، اقدام به ایجاد یک پایگاه اطلاعاتی جامع برای تعیین قیمت مسکن

منبع: خانه ملت

یادداشت

تبشه رسانه ملی بر ریشه قناعت

ادامه از **صفحه یک**

...می کند تبعات سنگینی را به آن تحمیل خواهد کرد؟ و بالاخره مگر نه این است که در شرایط حساس فعلی که همه نگاه ها به کشورمان دوخته شده است، رسانه ملی هم اربابسار دستگاه‌های تصمیم گیرنده باید در جهت آرامش جامعه و برپیز از هر نوع التهاب آفرینی و ایجاد تنش حرکت کنند؟ این روزها تبلیغ یک نوع روغن خوراکی در رسانه ملی به گونه ای است که هم مصرف گرای را ترویج می کند و هم تبشه به ریشه قناعت می زند و هم در شرایطی که جامعه و کشور به تاریکی از التهابات ناشی از هجوم به فروشگاه‌ها و تشکیل صف برای مواد غذایی وارد و سکه خارج شده و به یک آرامش نسبی رسیده است دوباره مردم را به ایجاد تنش و هجوم به مراکز خرید دعوت می کند درست است که بوجدعه و در آمدین دستگاه تا حدود زیادی به تبلیغات و آگهی وابسته است، اما نباید به هر قیمتی هر جور آگهی و تبلیغات را پخش کرد. رسانه ملی را دانشگاه خوانده اند و بنا به اقتضای جامعه ایرانی، ملزم به ترویج و تبلیغ سبک زندگی ایرانی –اسلامی است که در آن قناعت و صرفه جویی یک اصل مسلم و بدیهی شمرده می شود. البته نمی توان از نقش مثبت رسانه ملی در آگاهی رسانی و مدیریت شرایط حساس اخیر غافل بود و پایه ناسپاسی برگزار کردامادر بسیاری موارد از جمله در فقره اخیر- یعنی تبلیغ روغن خوراکی مورد نظر -ضعیت به گونه ای پیش می رود که می تواند سایر دستاوردهای رسانه ملی را هم بر باد دهد و نقض غرض محسوب شود.



پنج شنبه ۱۴ شهریور ۱۳۹۸ • شماره ۱۶۷۲

Th u • 5 S e p . 2 0 1 9

در بچه

ضرب الاجل وزارت بهداشت به داروخانه‌ها

برای اتصال به پرونده الکترونیک سلامت

معاون مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت درباره مراحل استقرار پرونده الکترونیک سلامت، گفت: در مرحله اول، مراکز ارائه دهنده خدمات بهداشتی و درمانی در بخش دولتی به این سامانه متصل شدند و مقرر شد که در فاز دوم استقرار پرونده الکترونیک سلامت، مراکز غیردولتی نیز متصل شوند. به گزارش ایسنا، مهندس علی اصغر انصاری، گفت: نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک یکی از مهمترین فرآیندهایی است که باید به پرونده الکترونیک سلامت متصل شود و اولویت اصلی ما، نسخه پیچی الکترونیک است. وی خاطر نشان کرد: گواهی نرم افزارهای داروخانه تا ابتدای پاییز، ارزیابی و صادر می شود و تمام داروخانه‌های کشور تا پایان ماه باید به سامانه‌های جدید ارتقا پیدا کنند.

مشمولان کاردانی، دیپلم‌وزیر دیپلم

فراخوانده شدند

سازمان وظیفه عمومی ناجا، مشمولان دارای مدرک تحصیلی کاردانی، دیپلم‌وزیر دیپلم که برگ آماده به خدمت به تاریخ شهریور ماه سال ۹۸ دریافت کرده اند را برای اعزام به خدمت فراخواند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سازمان وظیفه عمومی ناجا روز چهارشنبه در اطلاعیه ای اعلام کرد: تمام مشمولان فارغ التحصیل مقاطع کاردانی، دیپلم، وزیر دیپلم که برگ آماده به خدمت به تاریخ شهریورماه ۱۳۹۸ دریافت کرده اند، می بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک منتظامی (پلیس+۱)، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند.

عزاداران مراقب کلاهبرداران اینترنتی باشند

رییس پلیس فتا گلستان به شهروندان این استان در خصوص کلاهبرداری اینترنتی و سوء استفاده از عواطف دینی مردم در ماه محرم هشدار داد و گفت: عزاداران حسینی مراقب شیادی سودجویان باشند. سرهنگ ابراهیم پرسا به خبرنگار اپرن گفت: تاکنون موردی از کلاهبرداری در این ایام گزارش نشده اما شهروندان در برابر تحرات کلاهبرداران هوشیار باشند. وی افزود: برخی افراد در فضای مجازی تحت عنوان کمپین جمع آوری کمک به ایتم و نیازمندان، جمع آوری نذورات برای اطعام عزاداران محرم و یا ثبت نام عتبات عالیات با راه اندازی سواتپهای جعلی از مردم کلاهبرداری می کنند که هوشتیاری در مقابل ترغفد این افراد ضروری است.

سرمقاله

قیمت گذاری اینترنتی مسکن

نیازمند کنترل و ساماندهی

ادامه از **صفحه یک**

بخشی از دلایل اعلام می شود، حال در این مسیر نقش سایت های اینترنتی در تاطلمات بازار مسکن نیز مشهود است. متأسفانه سایت های اینترنتی بدون هیچ چارچوب و ساختاری اقدام به انتشار آگهی های خرید و فروش مسکن می کردند، یعنی هر فردی می توانست بدون احراز هویت و ثبت نام خاصی، آگهی مسکن را با قیمت های متفاوت و بعضاً بالاتر از میانگین بازار منتشر کند.

شرایط سایت های اینترنتی به گونه ای بود که دلالتا به صورت شبکه ای اقدام به قیمت گذاری مسکن می کردند و این مسئله موجب افزایش نرخ مسکن در بازار می شد.البته خوشبختانه با دستورات دستگاه قضا و پلیس فتا، این سایت ها در اردیبهشت ماه از درج قیمت منع شدند.

حال بعد از گذشت چند ماه، سایت های اینترنتی بار دیگر اقدام به درج قیمت در آگهی های خرید و فروش مسکن می کنند، در آن زمان قرار بود که وزارت راه و شهرسازی با همکاری دستگاه های دیگر ساز و کاری را برای قیمت گذاری متعارف مسکن طراحی کند، اما این اقدام صورت نگرفته و امروز قیمت ها با همان شیوه قبلی درج می شود.

وزارت راه و شهرسازی ی باید با بر نامه ریزی دقیق، اقدام به ایجاد یک پایگاه اطلاعاتی جامع برای تعیین قیمت مسکن

منبع: خانه ملت

یادداشت

تبیشه رسانه ملی بر ریشه قناعت

ادامه از **صفحه یک**

...می کند تبعات سنگینی را به آن تحمیل خواهد کرد؟ و بالاخره مگر نه این است که در شرایط حساس فعلی که همه نگاه ها به کشورمان دوخته شده است، رسانه ملی هم اربابسار دستگاه‌های تصمیم گیرنده باید در جهت آرامش جامعه و برپیز از هر نوع التهاب آفرینی و ایجاد تنش حرکت کنند؟ این روزها تبلیغ یک نوع روغن خوراکی در رسانه ملی به گونه ای است که هم مصرف گرای را ترویج می کند و هم تبشه به ریشه قناعت می زند و هم در شرایطی که جامعه و کشور به تاریکی از التهابات ناشی از هجوم به فروشگاه‌ها و تشکیل صف برای مواد غذایی وارد و سکه خارج شده و به یک آرامش نسبی رسیده است دوباره مردم را به ایجاد تنش و هجوم به مراکز خرید دعوت می کند درست است که بوجدعه و در آمدین دستگاه تا حدود زیادی به تبلیغات و آگهی وابسته است، اما نباید به هر قیمتی هر جور آگهی و تبلیغات را پخش کرد. رسانه ملی را دانشگاه خوانده اند و بنا به اقتضای جامعه ایرانی، ملزم به ترویج و تبلیغ سبک زندگی ایرانی –اسلامی است که در آن قناعت و صرفه جویی یک اصل مسلم و بدیهی شمرده می شود. البته نمی توان از نقش مثبت رسانه ملی در آگاهی رسانی و مدیریت شرایط حساس اخیر غافل بود و پایه ناسپاسی برگزار کردامادر بسیاری موارد از جمله در فقره اخیر- یعنی تبلیغ روغن خوراکی مورد نظر -ضعیت به گونه ای پیش می رود که می تواند سایر دستاوردهای رسانه ملی را هم بر باد دهد و نقض غرض محسوب شود.